



Homepakolaiset ry saa jatkuvasti yhteydenottoja vakavasti sisäilmasta sairastuneilta. Huomionarvoista on, että yhteydenottajissa on runsaasti yhä nuorempia, myös lapsia ja nuoria. Useissa tapauksista pitkäaikainen altistuminen aiheuttaa pysyvän terveyshaitan, joka pahimmillaan johtaa elämän voimakkaaseen rajoittumiseen. Nuorten kohdalla tämä tarkoittaa käytännössä vaikeuksia suorittaa peruskoulu loppuun normaalisti, löytää jatko-opiskelupaikkoja, päästä työelämään, käyttää terveydenhuolto- ja sairaalapalveluja sekä järjestää asumista. Lisäksi krooninen sisäilmasairastuminen rajoittaa sosiaalista elämää, mikä on traumaattista etenkin nuorella iällä. Sisäilman altisteet aiheuttavat niin kutsuttua herkistymistä mikrobeille, mikrobitoksiineille ja erilaisille kemikaaleille, mutta altistuminen liitetään myös moniin tavallisiin sairauksiin kuten diabetekseen, kilpirauhassairauksiin, neurologisia oireyhtymiin ja reumoihin.

Homepakolaiset ry haluaa tuoda esiin, että terveiden väistötilojen järjestäminen ehkäisee sisäilmaoireilun kroonistumista ja vakavia sairastumisia jo oireilevilla, mutta myös niillä jotka eivät toistaiseksi oireile. Pitkäaikaiset altistumiset sisäilman eri haittatekijöille voivat johtaa terveyshaittoihin, jotka eivät enää palaudu altistuksen päätyttyä. Kuntapäätäjät ja tilojen kunnosta ja niiden käytöstä vastaavat henkilöt ovat sisäilmaongelmissa vastuussa oppilaiden terveydestä.

Homepakolaiset ry on saanut runsaasti sairastuneiden kirjoittamia omakohtaisia kokemuksia siitä, kuinka vaikeaa on elää Suomessa sisäilmasta sairastuneena.

Tarinoita <http://www.homepakolaiset.fi/tarinat.html>

Homepakolaiset ry on vakavasti sisäilmasta sairastuneiden tilanteeseen keskittyvä järjestö, joka pyrkii tuomaan esiin tietoa sisäilmaongelmista, niiden aiheuttamista terveyshaitoista ja mahdollisista ratkaisuista kasvavan ongelman hoitamiseksi.

Homepakolaiset ry oli kuultavana asiantuntijana Tarkastusvaliokunnan Kosteus- ja homevauriot rakennuksissa -selvityksen kuulemistilaisuudessa 15.11.2012

http://homepakolaiset.fi/homepakolaiset_ry_asiantuntijakuuleminen_TrV_15.11.2012.html

Homepakolaiset ry:n kirjallinen lausunto Tarkastusvaliokunnalle 5.12.2012

http://homepakolaiset.fi/vaikutamme/homepakolaiset_ry_lausunto_5.12.2012.pdf

Yhdistyksen kannanottopyyntö valtakunnalliselle sosiaali- ja terveysalan neuvottelukunnalle sisäilmasairaiden tilanteesta: Sisäilmamyrkkujen sairastuttamat jäävät vaille peruspalveluja

http://homepakolaiset.fi/homepakolaiset_ry_kannanottopyynnot_ETENELLE.html

Homepakolaiset ry suosittaa aktiivista roolia sisäilmaongelmien ratkaisemisessa, jotta oppilaille saadaan turvalliset, lainmukaiset opiskeluympäristöt ja mahdollisuus terveenä pysymiseen.

Homepakolaiset ry

homepakolaiset@homepakolaiset.fi